中部小学校 保護者様

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力い

ただき、誠にありがとうございます。

さて、１２月２３日（金）の午後、教育委員会より「『孤独・孤立相談ダイヤ

ル ＃９９９９』年末年始の試行」について、下記のとおり通知がございました。

つきましては、お子様が一人で悩みごとを抱え込むことがないよう、相談方法

等をお伝えください。

記

１ 実施期間

令和４年１２月２８日（水）朝９時から翌年１月４日（水）朝９時まで

２ 電話番号

＃９９９９（ＩＰ電話等からはかけられないため、その場合はフリーダイ

ヤルの 0120-494949を利用する。）

３ ＳＮＳやチャットでの相談

ホームページ https://notalone-cas.go.jp/toitsu